



KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ SONUÇ İLAN TUTANAGI

2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliğinden faydalanmak üzere Koordinatörlüğümüz bünyesinde bulunan olan Üniversitemiz öğrencilerine ilişkin değerlendirme ve seçim süreci tamamlanmıştır. Değerlendirmede %50 akademik ortalamaya ve %50 dil puanı esas alınmıştır. Öğrencinin dil düzeyinin belirlemesinde Yabancı Dilde Koordinatörlüğümüz tarafından gerçekleştirilen sınav sonuçlarına esas alınmıştır. Bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai karar verme aşamasında, değerlendirilmeyen başvuruların değerlendirilmesini isteyen öğrencilerin başvurularını koordinatörlüğümüze geri göndermelerini rica ederiz. Karar, tarafımızca ve şeffaflık kurallarıyla uygun bir şekilde verilmektedir. 14.10.2024

2024-2025 ERASMUS+ KA1-RED-00019570 PROJESİ 2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ SONUÇLARI

Table with columns: No, Fakülte/Yüksekokul/Enstitü, Bölüm, Ad-Soyad, TC Kimlik Numarası, Not Ortalaması, Erasmus Başvuru Notu, Erasmus Notu, Döner Önce Kayıtlı Hareketlilik Yapanları, Bu dönem Erasmus+ hareketliliği kapsamında başka bir başvuruya başvurmuş mu?, Dil sınavına girebilmiş olup olmadığı, Kazandı Üniversite, Ülke, Dönem, Sonuç. Rows 1-58.

ÖNEMLİ NOTLAR

- 1) Başvuru belgeleri tamamlandı. 2) Başvuru belgeleri eksik olduğu için değerlendirilmedi. 3) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi. 4) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 5) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 6) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 7) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 8) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 9) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 10) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 11) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 12) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 13) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 14) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 15) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 16) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 17) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 18) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 19) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 20) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 21) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 22) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 23) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 24) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 25) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 26) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 27) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 28) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 29) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 30) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 31) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 32) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 33) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 34) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 35) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 36) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 37) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 38) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 39) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 40) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 41) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 42) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 43) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 44) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 45) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 46) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 47) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 48) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 49) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 50) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 51) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 52) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 53) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 54) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 55) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 56) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 57) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı. 58) Başvuru belgeleri tamamlandı ancak dil sınavına girmedi ve dil puanı ortalamaya ulaşamadı.